



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Karise Kleinsmedie ApS

Håndværkervej 7

4652 Hårlev

(CVR-nr. 26 65 48 82)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Michael Leander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

| | Side |
|------------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 7 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Karise Kleinsmedie ApS
Håndværkervej 7
4652 Hårlev

CVR-nr.: 26 65 48 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Michael Leander

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af smedearbejde til industrien.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 533.664. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|----------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.073.958 | 4.504.490 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.199.890 | -3.982.272 |
| Af- og nedskrivninger | -145.968 | -143.432 |
| Driftsresultat | 728.100 | 378.786 |
| Andre finansielle indtægter | 230 | 2.867 |
| Andre finansielle omkostninger | -35.966 | -30.402 |
| Resultat før skat | 692.364 | 351.251 |
| 2 Skat af årets resultat | -158.700 | -81.081 |
| ÅRETS RESULTAT | 533.664 | 270.170 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | 425.664 | 164.370 |
| Anvendelse i alt | 533.664 | 270.170 |

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler | 324.069 | 388.883 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 204.121 | 250.665 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 528.190 | 639.548 |
| Andre tilgodehavender | 61.225 | 61.225 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 61.225 | 61.225 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 589.415 | 700.773 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 106.222 | 114.739 |
| Varebeholdninger i alt | 106.222 | 114.739 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.196.924 | 2.153.925 |
| Andre tilgodehavender | 55 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 57.397 | 48.049 |
| Tilgodehavender i alt | 1.254.376 | 2.201.974 |
| Likvide beholdninger | 172.278 | 215.657 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.532.876 | 2.532.370 |
| AKTIVER I ALT | 2.122.291 | 3.233.143 |

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 893.259 | 467.595 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.126.259 | 698.395 |
| Udskudt skat | 31.025 | 21.350 |
| HENSÆTTELSER I ALT | 31.025 | 21.350 |
| Kreditinstitutter m.v. | 0 | 325.178 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 127.038 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.245 | 976.418 |
| Selskabsskat | 125.025 | 66.258 |
| Anden gæld | 735.737 | 1.018.506 |
| Kortfristet gæld i alt | 965.007 | 2.513.398 |
| GÆLD I ALT | 965.007 | 2.513.398 |
| PASSIVER I ALT | 2.122.291 | 3.233.143 |
| 3 Eventualposter | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 3.498.383 | 3.356.225 |
| Pensioner | 474.737 | 299.987 |
| Andre udgifter til social sikring | 226.770 | 326.060 |
| | <u>4.199.890</u> | <u>3.982.272</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>12</u> | <u>10</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 149.025 | 70.258 |
| Årets regulering af udskudt skat | 9.675 | 10.824 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | -1 |
| | <u>158.700</u> | <u>81.081</u> |
| 3 Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 600. | | |
| Huslejeforpligtelse | | |
| Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. | <u>108.952</u> | |

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: | | |
| Virksomhedspant | <u>1.400.000</u> | |
| Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: | | |
| Varebeholdninger | <u>106.222</u> | |
| Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser | <u>1.196.924</u> | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>204.121</u> | |